2018年 12月 14 日

各 位

上場会社名 株式会社トリケミカル研究所

（コード番号：4369 東証第一部）

本社所在地 山梨県上野原市上野原 8154 番地 217

代 表 者 代表取締役社長 太附 聖

問 合 せ 先 専務取締役 菅原 久勝

電 話 番 号 0554-63-6600(代表)

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.trichemical.com

シンジケーション方式のコミットメント期間付

タームローン契約締結に関するお知らせ

当社は、2018 年 12 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、シンジケーション方式のコミット

メント期間付タームローン契約を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本契約の目的

今後の事業展開における資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保することを目的

としております。

２．本契約の概要

  ① 契約形態         ：コミットメント期間付タームローン

② 組成金額         ：30億円

  ③ コミットメント期間    ：2019年２月１日～2022 年１月 31 日

④ 借入金利         ：基準金利＋スプレッド

⑤ 契約締結予定日      ：2018年 12月 28日

⑥ 担保・保証人       ：なし

⑦ アレンジャー兼エージェント：株式会社三菱ＵＦＪ銀行

⑧ コ・アレンジャー     ：株式会社山梨中央銀行

⑨ 参加金融機関       ：株式会社三菱ＵＦＪ銀行

：株式会社山梨中央銀行

３．今後の見通し

2019年１月期の当社連結業績予想に対する影響はありません。また、2020年１月期の当社連結業績

予想は 2019 年３月 15 日に開示予定ですが、本件による影響は軽微であります。

以 上

http://www.trichemical.com/